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Tuba 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tuba przeznaczona do 

porcjowanych klejów, żywic, farb i innych materiałów ciekłych i półciekłych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego kształt zewnętrzny i proporcje. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie 

fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny tuby od góry, fig. 2 przedstawia 

widok boczny tuby, fig. 3 przedstawia przekrój podłużny tuby, fig. 4 

przedstawia widok od góry tuby . 

Tuba ma kształt walca cienkościennego z bocznym, płaskim odsądzeniem o 

kształcie zbliżonym do ósemki z otworem będącym zawieszką, której to tuby 

wewnętrzna średnica jest jednakowa, natomiast stosunek średnicy zewnętrznej 

u dołu części cylindrycznej tuby do średnicy zewnętrznej u góry części 

cylindrycznej tuby ma się jak 50 :49. U góry tuba przechodzi w zwężoną 

cylindryczną końcówkę, na której obwodzie jest osiem symetrycznie 

rozmieszczonych wzdłużnych wypustek powyżej których końcówka na kształt 

wydłużonego stożka na końcu którego jest stożkowa zatyczka zakończona 



półkolistą czaszą, z czterema symetrycznie rozmieszczonymi na obwodzie 

wypustkami. 

Stosunek całkowitej długości tuby do wysokości końcówki wraz z zatyczką ma 

się jak 323,5 : 106. Stosunek długości zatyczki do wysokości końcówki ma się 

jak 35 : 106. Stosunek części cylindrycznej tuby do całkowitej długości tuby ma 

się jak 217,5 :323,5. Stosunek średnicy części cylindrycznej tuby do całkowitej 

długości tuby ma się jak 50 : 323,5. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że tuba \ ma kształt 

walca cienkościennego z bocznym, płaskim odsądzeniem o kształcie zbliżonym 

do ósemki z otworem będącym zawieszką 6, której to tuby wewnętrzna średnica 

jest jednakowa, natomiast stosunek średnicy zewnętrznej D2 u dołu części 

cylindrycznej tuby do średnicy zewnętrznej Dj u góry części cylindrycznej tuby 

ma się jak 50 :49. U góry tuba i przechodzi w zwężoną cylindryczną końcówkę 

2 , na której obwodzie jest osiem symetrycznie rozmieszczonych wzdłużnych 

wypustek 4 powyżej których końcówka 2 na kształt wydłużonego stożka na 

końcu którego jest stożkowa zatyczka 3 zakończona półkolistą czaszą, z 

czterema symetrycznie rozmieszczonymi na obwodzie wypustkami 5. 

Stosunek całkowitej długości tuby Lt do wysokości końcówki wraz z zatyczką 

L2 ma się jak 323,5 : 106. Stosunek długości zatyczki L3 do wysokości 

końcówki L2 ma się jak 35 :106. Stosunek części cylindrycznej tuby Lo do 

całkowitej długości tuby Li ma się jak 217,5 :323,5. Stosunek średnicy części 

cylindrycznej tuby D2 do całkowitej długości tuby Li ma się jak 50 : 323,5. 
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